YTBEPYHALD
OVPERTEGP 000 «lLleHTp»
NP 4] MULLIMHA H.B.

MEHIO HA-22 HOABPA 2024 TOOA

3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
KALLIA MOJI. TPEYHEBAS C MACJIOM
YAM C CAXAPOM
XJIEB MWEHWUYHbBIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
KALLA MOJ1. TPEYHEBASA C MACJIIOM
YA C CAXAPOM
XNEB NWEHUYHbLIN
nToro

OBEQ ( C 7-11 NIET)

CAJIAT U3 BENOKOYAHHOU KAMYCThbI C ABNOK

CYMN KAPTO®EJIbHbLIN C KPYMOW

KOTNETbI OCOBbLIE C COYCOM

MAKAPOHbI OTBAPHbIE

KOMMOT 13 UIIOMA

XNEB PXAHO-NWEHWUYHbIN
nToro

OBE[ ( C 12 NET)

CAJIAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCTbI C ABMOK;

CYI KAPTO®ENbHbIN C KPYNOW NTULIEN
KOTJIETbl OCOBBIE C COYCOM
MAKAPOHbI OTBAPHbIE-
KOMMOT 13 UIOMA
XINEB PXAHO-MWEHWNYHbIN

NTOro

NONAHUK
BYJIOYKA TBOPOXHAA
COK ®PYKTOBbIN
NTOro

3AB.MPON3BOOCTBOM

SKOHOMMCT MO LIEHAM £

LeHa.pyb.

23,65
2,04
4,31

30

27,79
2,04
5,17

35

6,53
13,22
31,13

9,53
10,81

3,78

75

7,4
16,45
32,09
11,47
10,81
3,78
82

19,56
25,45
45,01

BbIxoA.rp.  6enku
245/7 11,41
200. 0,2

50 3,8
15,41
285/9 13,29
200. 0,2
60 4,56
el 18,05
60 0,73

200. 2

90(50/40) 9,54
150 5,1
200. 0,4

60 4,5
22,27

100 1,21
250/5 3,4

100(50/50) 10,6
180 6,38
200. 0,4

60 45
26,49

100. 13,3

200 1,4

14,7

TUMO®EEBA J1.M.
EFOPOBA N.N.

COFIACOBAHO
ONPEK MAQY «COLL Ne 1»
77 HWUKONAEBA T.JI.
3HeprerT.
XUpbl yrnesoAbl UEHH.,KKan.
14 36,86 320
0,05 15,01 57
0,4 24,3 119
14,45 76,17 496
17,97 42,91 386
0,05 15,01 57
0,48 29,16 142
18,5 87,08 585
3,06 6,7 54
2,37 14,56 88
12,99 9,28 191
9,15 34,2 241
0,08 29,85 122
0,9 25,8 126
28,55 120,39 822
5,1 11,1 90
3,51 17,44 114
14,5 9,77 208
10,9 41 292
0,08 29,85 122
0,9 25,8 126
3499 134,96 952
36 11,9 296
0,2 26,4 120
3,8 38,3 416



